Gedrukt op 26/10/2017      Vertrouwelijk en eigendom van ACCO Brands. Afbeeldingen zijn uitsluitend bedoeld voor illustratieve doeleinden. Fouten en omissies
voorbehouden.
ValuKeyboard - Belgische Uitvoering
grondgedachte: Kwaliteit en waarde
1500109BE
Productomschrijving
Het Kensington ValuKeyboard levert alle functies die u verwacht van een toetsenbord. De bijgesloten adapter zorgt
voor nog meer compatibiliteitsopties.
Features
• ´Tactile Feedback´ toetsen voor exceptioneel comfort
• Voorzien van euro-symbool
• Dankzij het eigentijdse, compacte design blijft er voldoende kostbare ruimte vrij op het bureau
• Aansluiting via USB of PS/2 - voor Plug & Play gemak
Specificaties
• Compatibiliteit Mac OS, Vista, Windows 7, XP,
Windows 8, Windows 10
• Kleur Zwart
Productinformatie
Diepte 23mm
Breedte 460mm
Hoogte 150mm
Bruto gewicht 0.64kg
Informatie Retailverpakking
Diepte 484mm
Breedte 180mm
Hoogte 40mm
Bruto gewicht 0.79kg
UPC# 5028252292436
Eenheid Hoeveelheid 1
Informatie overdoos
Diepte 210mm
Breedte 215mm
Hoogte 500mm
Bruto gewicht 4.36kg
UPC# 5028252292450
Eenheid Hoeveelheid 5
Herkomstgegevens
Minimum Orderaantal 5